
Firma zapsána u KS v Brně oddíl Q, vložka 46929

SMLOUVA 0 dílo 
Č. 21-007

1. Smluvní strany
1.1. Zhotovitel: Okna&Company, s.r.o.

Komenského náměstí 141, 674 01 Třebíč
Zastoupena: Petrem Hůlkou a Lenkou Hůlkovou jednateli společnosti

IČO:
DIČ:

Bank. Spojení:
Č.Ú.:

26942691
CZ26942691
ČSOB Třebíč 
259 277 498/0300

1.2. Objednatel: Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč
Sirotčí 63/4, 674 01 Třebíč

Zastoupena: Mgr. Kamilem Novákem, ředitelem školy
IČO: 66610699

Místo realizace: Budova školy. Třebíčská 376, Náměšť nad Oslavou, 1. NP 
- stěna do dvorního traktu (kadeřnictví).

2. Předmět smlouvy
2.1 Zhotovitel provede pro objednatele, na základě této smlouvy a schválené nabídky H309-21, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, demontáž stávajících oken a jejich likvidaci, dodávku a 
montáž plastových oken, interiérových žaluzií, vnitřních parapetů a napojení venkovních parapetů 
včetně stavebního zapravení.

2.2 Pro výrobu plastových prvků bude použit PVC profil Otherm Efekt, barva oboustranně bílá, 
celoobvodové kování Siegenia, izolační 2-sklo.
Bližší specifikace a popis výrobků je uveden v přiložené nabídce.
Dodavatel při předání díla doloží, že dodaný profil není vyroben z recyklátu.

2.3 Demontáž:
provede zhotovitel včetně likvidace

2.4 . UPOZORNĚNÍ:
Ochranné fólie okenních profilů musí být odstraněny do 14 dnů po provedení montáže.

3. Doba plnění
3.1 Zhotovitel provede dílo uvedené v článku 2 dle předmětu plnění v dodací lhůtě červenec 
2021.



4. Cena díla
4.1 Cena díla se sjednává jako cena smluvní dle kalkulace a nabídky H309-21

Cena za výrobu oken
Demontáž, likvidace, montáž, zednické zapravení 
Parotěsná páska s perlinkou + komprimační páska 
Interiérové žaluzie s montáží
Vnitřní parapety s montáží
Napojení ven. Parapetů

28 147,00 Kč
16 919,00 Kč
4 596,00 Kč
3 655,00 Kč
3 328,00 Kč
3 210,00 Kč

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% základní

59 855,00 Kč
12 570,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 72 425,00 Kč

5. Financování a fakturace
5.1 Pro fakturaci a placení díla se strany dohodly na zadání zakázky do výroby bez zálohy.
Po zhotovení díla bude vystavena faktura na celou částku.

5.2 Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH")-

5.3 Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za 
zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je 
považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 
dodavatelem.

6. Podklady pro zhotovení díla
6.1 Objednavatel si zaměření provedl sám. Za výrobní rozměry tedy odpovídá objednatel.

7. Provádění díla a vzájemný styk stran
7.1 Smluvní strany se zavazují dodržovat ustanovení vyhlášky č. 324/90 Sb. o bezpečnosti práce a 
tech, zařízení a další právní předpisy BOZ, PO a ekologie.

8. Odevzdání a převzetí díla
8.1 Odevzdání a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8.2 O předání a převzetí díla bude sepsán zápis podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran, 
ve kterém strany potvrdí, že závazek smlouvy je splněn, a který bude obsahovat zhodnocení díla, 
soupis případných vad a nedodělků včetně lhůt a jejich odstranění.

2



8.3 V případě, že bude dílo vykazovat vady a z tohoto důvodu nebude objednatelem převzato, 
bude zápis o předání a převzetí obsahovat popis zjištěných vad, způsob a termín jejich odstranění. 
Po odstranění vad vyzve zhotovitel objednatele k novému převzetí díla.

8.4 Objednatel je povinen řádně dílo bez vad a nedodělků převzít. Jestliže takto odmítá učinit, 
není zhotovitel od doby vyzvání k převzetí v prodlení a vzniká mu rovněž nárok na náhradu škody. 
Zhotovitel není v prodlení, jestliže objednatel odmítá sepsat zápis o odstranění případných vad. 
Tento zápis musí být sepsán nejpozději následující den ode dne, ke kterému vyzval zhotovitel 
objednatele k převzetí díla.

9. Odpovědnost za vady
9.1 Uplatňování práv a odpovědnosti za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a smluvními podmínkami stanovenými v této smlouvě. Záruční doba je stanovena v délce 
60 měsíců od řádného předání díla, při splnění podmínky, že objednavatel nechá námi provést 
v období 25-30 měsíců po předání na vyzvání placenou garanční prohlídku (58 ,- Kč/ křídlo i fix + 
DPH).

9.2 Na seřízení oken a dveří se nevztahuje záruční doba - první seřízení po montáži poskytujeme 
zdarma.

9.3 Záruční podmínky platí po uhrazení všech závazků vztahujících se k této objednávce 
k zhotoviteli.

10. Smluvní pokuty
10.1 Při nedodržení konečného smluvního termínu plnění (dle čl. 3, bod 1. této smlouvy) z viny 
na straně zhotovitele je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze 
smluvní ceny za každý den prodlení z neprovedeného díla.

10.2 Při nedodržení dohodnutých termínů splatnosti faktur v souladu s ustanovením této 
smlouvy se stanovuje smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
Dojednáním smluvních pokut není dotčeno právo na doplacení vzniklých škod.

11. Závěrečné ustanovení
11.1 Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, řídí se vzájemné vztahy obecnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

11.2 Tato smlouva je podepsána oprávněnými zástupci smluvních stran. Smlouvu lze změnit pouze 
písemnými dodatky, podepsanými těmito oprávněnými zástupci smluvních stran.

11.3 . Tato smlouva je vyhotovená ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran.

11.4 Nedílná příloha k této smlouvě: nabídka č. H309-21 ze dne 27. 5. 2021.

11.5 Tato smlouva odpovídá pravé a svobodné vůli smluvních stran.

11.6 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy vč. všech případných 
dodatků na Portále příspěvkových organizací v souladu s pravidly zřizovatele Kraje Vysočina a 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. Současně berou obě

3



smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od 
jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku. Dále prohlašují, že údaje, uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

V Třebíči

Mgr.
Kamil
Novák

V Třebíči dne

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Kamil Novák 
Datum: 
2021.05.31 
11:11:29 +02'00'

Petr
Digitálně 
podepsal Petr 
Hůlka

I I o I I Datum: 
HUlKa2021 06 08 

12:20:25 +02'00'

za objednatele za zhotovitele

4



Okna&Company
PETR HŮLKA

Komenského nám. 141 
CZ - 674 01 Třebíč 
tel.: 568 847 444 
fax : 568 842 057 
e-mail: info@oknaaco.cz 
www.OknaCo.c z

OA a HŠ Třebíč 
Sirotčí 63/4 
674 01 Třebíč

Te1:603 770 891
Fax:734 797 074 Pok

NABÍDKA č. H309-21

List č . 1

Datum :27.05.2021

akce: "budova D, Náměšť nad Oslavou”
Materiál - PVC profil Otherm EFEKT konstrukční hloubka 73mmlI 

třída "A"
Kování - celoobvodové zn. Siegenia aubi se spárovým větráním 

(mikroventilací) u OS křídel
Výplň - izolační dvojsklo 4F/16/4PT+argon, U=l,l W/m2K 

s přerušeným tepelným mostem v rámečku (plastový distanční 
rámeček, zlepšující "rosný bod")

Barva - bílá
Těsnění - černé
Kličky + krytky pantů - bílé

Všechny elementy jsou zobrazeny při pohledu zevnitř 1

Výrobní rozměry jsou uvedeny včetně podkladního profilu výšky 30mm!
Pol. Množství Popis Cena/ks

Kč
Celkově

Kč

1 3 ks 1-dílný prvek

Profil : Otherm EFEKT
Výplň : 1 X 4-16-4 Float-PTN+, 

Ug 1,1
Kování : otevíravé sklopné levé 
mikrovent iláce 
Barva : oboustranně bílá 
okenní klička bílá 
Rozměry: 1160/1780

5.265,00 15.795,00

Převod částky................... 15.795,00

Okna Company sro Komenského nam 141 CZ 674 01 Trebic T *420 568 847 444. www.OknaCo.cz



nabídka č. H309-21 z 27.05.2021 list č.2

Popis Cena/ks Celkově
Kč Kč

Převod částky................... 15.795,00
2 2 ks 1-dílný prvek

~r Profil : Otherm EFEKT
! Výplň : 1 X 4-16-4 Float-PTN+,
i Ug 1,1

1760 Kování : otevíravé sklopné levé
ŠIROKÉ KŘÍDLO

mik roven t i 1 a c e 
Barva : oboustranně bílá 
okenní klička bílá 
Rozměry: 1470/1780

6.176,00 12.352,00

celková cena pozic 28.147,00
Demontáž včetně likvidace 3.344,00
Montáž (doprava zdarma) 6.015,00
Parotěsná páska int.+ komprimační e 4.596,00
Interiérové žaluzie s montáží 3.655,00
Vnitřní parapety s montáží 3.328,00
Napojení venk. parapetů 3.210,00
Zednické zapravení 7.560,00
částka bez DPH
DPH 21% základní 

částka s DPH

21.0 %
59.855,00
12.570,00

72.425,00

Interiérově žaluzie ISOTRA systém HIT 
lamela 25mm DOMYKAVÉ, barva dle výběru 
ovládání (naklápění i vytahování) řetízkem 
boční fixace silonovými strunami 
mechanismus v bílé barvě 
k pozicím 1, 2

Vnitřní PLASTOVĚ parapety - barva šedý mramor 
1190/350mm 3ks
1480/400mm 2ks

Napojení venkovních parapetů
POZINK 
k pozicím 1, 2

Demontáž a zednické zapravení provede zhotovitel



nabídka č. H309-21 z 27.05.2021 list č.3
Demontáží se rozumí: 
- vysazení a odnošení okenních křídel a parapetů na předem určené 
místo 
- demontáž stávajících rámů rozřezáním a jejich odnošení na předem 
určené místo 
- likvidace

Tato cenová nabídka je nedílnou součástí smlouvy o dílo. 
Uvedené rozměry a řešení považujeme za podklady do výroby. 
Prosíme o pečlivé odsouhlasení, podepsání zodpovědnou osobou 
a

za objednatele za zhotovitele

Okna&Company, s.r.:- 
Komenského nám. V • 
CZ - 674 01 Třebíč 
IČ: 26942691
'•■A


